RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
PROJETOS APROVADOS.

                                                           EDITAL 104/2023

EDITAL DE   INOVAÇÃO O MEU PRIMEIRO INVENTO

O  Reitor  substituto  do  Instituto  Federal  Catarinense  (IFC),  Lucas  Spillere  Barchinski no  uso  de  suas
atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPI) e o Núcleo de
Inovação Tecnológica (NIT), torna público o Resultado dos   RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
PRELIMINAR DOS PROJETOS APROVADOS do edital n° 104/2023, que trata do processo de seleção
de proposta para o desenvolvimento de  projetos voltados para a inovação meu primeiro invento.

                                                     RESULTADO DO RECURSOS

     RECURSOS NÃO ADMITIDOS

Proponente Campus Projeto Justificativa
Marcos Eduardo Treter São Bento do Sul Metodologia para uma via

mais concectada e sustentável
em Tiny House

Não  atendimento  ao  item
7.6.  A pontuação  total  do
mérito curricular  é de 30
pontos,  definido  a
pontuação  por  categoria,
conforme consta  na tabela
apresentada no item 7.6.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 55/2023 - CITE/REITO (11.01.18.73)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 22:56 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: ###020#8

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 18:21 )
LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 55 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 04/12/2023 bae0ed81a2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf